Deferido

Opcao de . . . . .
Vaga Nome do Candidato Inscricao (SIrl‘l ou Motivo do Indeferimento
Nao)
MC-147 Adilson Ednei Felipe 1702678 SIM
MC-147 Aline Santos Costa de Lemos 1706224 SIM
MC-147 AnaValéria Dias Pereira 1706468 SIM
MC-147 André Francisco Berenger de Araujo 1700199 SIM
MC-147 André Luan Nunes Macedo 1702696 SIM
MC-147 andressa garcia castilho 1704184 SIM
MC-147 Anna Beatriz Esser dos Santos 1701228 SIM
MC-147 Bruno Duarte Rei 1700613 SIM
MC-147 Bruno Fernando Santos de Castro 1704233 SIM
MC-147 CAMILA MARCHI DA SILVA 1704257 SIM
MC-147 CAMILLA ESTEVAM DANTAS GOMES 1702572 SIM
MC-147 Cristiane Gongalves de Souza 1703342 SIM
MC-147 Cristiane Maria Marcelo 1705321 SIM
MC-147 CRISTIAN PEDRO RUBINIDUTRA 1702994 SIM
MC-147 DEVYSON CARVALHO DUARTE PEREIRA 1702799 SIM
MC-147 Douglas Paulino Barreiros 1700488 SIM
MC-147 Edson Diniz N6brega JUnior 1705336 SIM
MC-147 Edson Silvade Lima 1700107 SIM
MC-147 Eliana Santos da Silva Laurentino 1701714 SIM
MC-147 Emerson Benedito Ferreira 1706010 SIM
MC-147 Fabiola Amaral Tomé de Souza 1700990 SIM
MC-147 Fatima Aparecida do Nascimento 1701420 SIM
MC-147 Felipe Tavares de Moraes 1700583 SIM
MC-147 Fernando Rodrigo dos Santos Silva 1703201 SIM
MC-147 Gessiane Ambrosio Nazario Peres 1705929 SIM
MC-147 Gilberto Vieira Garcia 1706577 SIM
MC-147 Gislaine Marli da Rosa Kalinowski 1700469 SIM

MC-147 Gyme Gessyka Pereira dos Santos 1703805 SIM



MC-147
MC-147
MC-147
MC-147
MC-147
MC-147
MC-147

MC-147

MC-147
MC-147
MC-147
MC-147
MC-147
MC-147
MC-147

MC-147

MC-147
MC-147

MC-147

MC-147
MC-147
MC-147

Hosana do Nascimento Ramoa
JANE FERREIRA PORTO

Joao Carlos Bernardo Machado
JULIENE DO VALLE TARDELI CRUZ
KARYNE ALVES DOS SANTOS
Lucas Costa Grimaldi

Luis Eduardo Dias Gaui

Luiz Celso de Mattos Junior

Luna Abrano Bocchi
MARGARETE FARIAS DE MORAES
Mariah dos Santos Martins
Marlon Silveira da Silva

MYRIAM PAULA BARBOSA PIRES
NATALIA FRIZZO DE ALMEIDA
Néliton Gomes Azevedo

OSSIAN SOARES LANDIM

RACHEL LUIZA PULCINO DE ABREU
Rafael Guimaraes Costa

Rayane Nascimento da Silva

Rebeca Natacha de Oliveira Pinto
REGINA LUCIA FERNANDES DE ALBUQUERQUE
Talita dos Santos Molina Peracoli

MC-11:524 Vinicius de Castro Lima Vieira

1702160
1704582
1700926
1702952
1701179
1703433
1700110

1704006

1700151
1700102
1704786
1703604
1705670
1704863
1704112

1704883

1701642
1703044

1703752

1702420
1700687
1701995
1701440

SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM

SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM

NAO
SIM
SIM
NAO
SIM
SIM

SIM
SIM

Inscricao indeferida por impertinéncia dos titulos e trabalhos do(a)
candidato(a) ao setor de conhecimento para o qual se realiza o
presente concurso publico, regido pela Edital UFRJ n® 54/2024.

Inscricao indeferida por omissao ou digitacao incorreta do enderego
eletronico do curriculo Lattes.

Inscricao indeferida por omissao ou digitacao incorreta do endereco
eletronico do curriculo Lattes.



