Opção de			Deferido	
Vaga	Nome do Candidato	Inscrição	(Sim ou Não)	Motivo do Indeferimento
MC-147	Adilson Ednei Felipe	1702678	SIM	
MC-147	Aline Santos Costa de Lemos	1706224	SIM	
	Ana Valéria Dias Pereira	1706468	SIM	
	André Francisco Berenger de Araujo	1700199	SIM	
	André Luan Nunes Macedo	1702696	SIM	
MC-147	andressa garcia castilho	1704184	SIM	
	Anna Beatriz Esser dos Santos	1701228	SIM	
MC-147	Bruno Duarte Rei	1700613	SIM	
MC-147	Bruno Fernando Santos de Castro	1704233	SIM	
MC-147	CAMILA MARCHI DA SILVA	1704257	SIM	
MC-147	CAMILLA ESTEVAM DANTAS GOMES	1702572	SIM	
MC-147	Cristiane Gonçalves de Souza	1703342	SIM	
MC-147	Cristiane Maria Marcelo	1705321	SIM	
MC-147	CRISTIAN PEDRO RUBINI DUTRA	1702994	SIM	
MC-147	DEVYSON CARVALHO DUARTE PEREIRA	1702799	SIM	
MC-147	Douglas Paulino Barreiros	1700488	SIM	
MC-147	Edson Diniz Nóbrega JUnior	1705336	SIM	
MC-147	Edson Silva de Lima	1700107	SIM	
MC-147	Eliana Santos da Silva Laurentino	1701714	SIM	
MC-147	Emerson Benedito Ferreira	1706010	SIM	
MC-147	Fabíola Amaral Tomé de Souza	1700990	SIM	
MC-147	Fátima Aparecida do Nascimento	1701420	SIM	
MC-147	Felipe Tavares de Moraes	1700583	SIM	
MC-147	Fernando Rodrigo dos Santos Silva	1703201	SIM	
MC-147	Gessiane Ambrosio Nazario Peres	1705929	SIM	
MC-147	Gilberto Vieira Garcia	1706577	SIM	
MC-147	Gislaine Marli da Rosa Kalinowski	1700469	SIM	
MC-147	Gyme Gessyka Pereira dos Santos	1703805	SIM	

MC-147	Hosana do Nascimento Ramôa	1702160	SIM	
MC-147	JANE FERREIRA PORTO	1704582	SIM	
MC-147	João Carlos Bernardo Machado	1700926	SIM	
MC-147	JULIENE DO VALLE TARDELI CRUZ	1702952	SIM	
MC-147	KARYNE ALVES DOS SANTOS	1701179	SIM	
MC-147	Lucas Costa Grimaldi	1703433	SIM	
MC-147	Luis Eduardo Dias Gaui	1700110	SIM	
MC-147	Luiz Celso de Mattos Junior	1704006	NÃO	Inscrição indeferida por impertinência dos títulos e trabalhos do(a) candidato(a) ao setor de conhecimento para o qual se realiza o presente concurso público, regido pela Edital UFRJ nº 54/2024.
MC-147	Luna Abrano Bocchi	1700151	SIM	
MC-147	MARGARETE FARIAS DE MORAES	1700102	SIM	
MC-147	Mariah dos Santos Martins	1704786	SIM	
MC-147	Marlon Silveira da Silva	1703604	SIM	
MC-147	MYRIAM PAULA BARBOSA PIRES	1705670	SIM	
MC-147	NATÁLIA FRIZZO DE ALMEIDA	1704863	SIM	
MC-147	Néliton Gomes Azevedo	1704112	SIM	
MC-147	OSSIAN SOARES LANDIM	1704883	NÃO	Inscrição indeferida por omissão ou digitação incorreta do endereço eletrônico do currículo Lattes.
MC-147	RACHEL LUIZA PULCINO DE ABREU	1701642	SIM	
MC-147	Rafael Guimarães Costa	1703044	SIM	
MC-147	Rayane Nascimento da Silva	1703752	NÃO	Inscrição indeferida por omissão ou digitação incorreta do endereço eletrônico do currículo Lattes.
MC-147	Rebeca Natacha de Oliveira Pinto	1702420	SIM	
MC-147	REGINA LUCIA FERNANDES DE ALBUQUERQUE	1700687	SIM	
MC-147	Talita dos Santos Molina Peraçoli	1701995	SIM	
4C-11:524	: Vinícius de Castro Lima Vieira	1701440	SIM	